
03-04.07.2018 р.

м. Чорноморськ  Одеська обл

стадіон "Шкільний"

Відділ у справах сім'ї, молоді та спорту Чорноморської міської ради

Відділ освіти Чорноморської міської ради

Федерація легкої атлетики м. Чорноморська

Х  Всеукраїнські змагання 
з легкої атлетики 

"На призи Олімпійських 
чемпіонів Одещини"   

серед юнаків та дівчат 
2001-2004 р.н.



Організаційний делегат Микола Малютін НС м. Чорноморськ

Техделегат Олександр Сіваченко Ік м. Чорноморськ

Керівник змагань Ірина Скараєва Ік м. Чорноморськ

Головний секретар Олена Поповкіна Ік м. Чорноморськ

Заступник головного секретаря Ік м.Одеса

Керівники служб:

нагородження Оксана Білоус Ік м. Чорноморськ

інформації Олександр Петренко Ік м. Чорноморськ

Рефері:

      кімната збору Ольга Фєфєлова Ік м. Чорноморськ

зі старту Олексій Басарський Ік м. Одеса

з бігу Ярослав Алімбіта НС м.Рівно

зі стрибків у висоту Марина Чумаченко Ік м. Миколаїв

зі стрибків горизонтальних Віктор Москаленко Ік м.Одеса

з метань Олександр Іванко РК м. Тираспіль

Медичне забезпечення Луїза Кирмизи м. Чорноморськ

Апеляційне журі: Микола Авілов м.Одеса

Анатолій Мельников Ік м.Одеса

Олександр Рагулін Ік м. Чорноморськ

СКЛАД ГОЛОВНОЇ СУДДІВСЬКОЇ КОЛЕГІЇ

Любов Білолипецьких 



№ Країна Область, місто Заг. Кільк. 

Учасників

Кількість 

юнаків

Кількість дівчат

1 Україна Дніпропетровська 

*КЗ ДЮСШ № 1 м. Нікополь 8 3 5

Вінницька

* ДЮСШ м. Жмеринка 4 1 3

Закарпатська

* ДЮСШ м. Тячів 1 1

Кіровоградська

* ОСДЮШОР м. Кропивницький 3 3
Львівська

* ДЮСШ "Соколяни" м. Сокаль 5 4 1

Миколаївська

* ВУФК м.Миколаїв 6 3 3

* Миколаїв СДЮСШОР 19 11 8

Одеська

* КДЮСШ м. Чорноморськ  22 15 7

* КЗ КДЮСШ "Локомотив" м. Подільськ 18 8 10

* ООСДЮСШОР м. Одеса 11 4 7

* СДЮСШОР "Динамо" м. Одеса 27 13 14

Рівненська

* ОЛІФКС м. Костопіль 24 12 12

* обл. СДЮСШОР мм. Рівне 18 14 4

Сумська

* ДЮСШ ім. Ю. Білонога м. Білопілля 6 4 2

Херсонська 

* ГО ХМФЛА м. Херсон 10 6 4

* ДЮСШ № 3 м. Херсон 7 2 5

* КЗ ОК ДЮСШ ХОР м. Олешки 6 2 4

Черкаська

* ДЮСШ м. Маньківська 9 4 5

2 МОЛДОВА * СДЮШОР № 3 м. Бендери 8 5 3

* ССШ № 3 ГУОМС м. Кишинів 8 8

* ССШ №2 м. Бельці 12 6 6

* СДЮШОР № 2 ім. В.Долгіна м. Тираспіль 23 14 9

* МОУ ДО СДЮШОР м. Каменка 4 4

ВСЬОГО: 259 144 115

Технічний делегат Сіваченко О.Б. (м.Чорноморськ)

1 категорія

Головний секретар, Поповкіна О.О. (м. Чорноморськ)

Х  ВСЕУКРАЇНСЬКІ  ЗМАГАННЯ З ЛЕГКОЇ АТЛЕТИКИ 

СЕРЕД ЮНАКІВ ТА ДІВЧАТ 2001-2004 Р.Н.

НА ПРИЗИ ОЛІМПІЙСЬКИХ ЧЕМПІОНІВ ОДЕЩИНИ

03-04.07.2018 р., м. Чорноморськ



БІГ  НА 100 м - ЮНАКИ

Дата:03.07.2018 рекорд 10,5

Час: 10,00 1 коло

№ 1 забіг

1 437 Греков Владислав 04.04.2001 МОЛ МОУ "Каменська СДЮШОР" 11,6 Греков Ю.С., Булгак В.А.

2 374 Халілов Давід 26.10.2002 МОЛ СДЮШОР № 3 Бендери 11,8 Альохіна З.І.

3 263 Кравчук Максим 03.02.2003 УКР Сокальська ДЮСШ 12,1 Пікунова М.М.

4 1935 Філімонов Ігор 16.02.2003 УКР ДЮСШ-3 м. Херсон 13,2 Ємельянов Ю.М., Трикоз С.А.

5 824 Біленко Микита 26.03.2004 УКР ДЮСШ № 3 м. Херсон 13,8 Манахімов С.Ю.

6 590 Мазур Денис 02.07.2004 УКР КДЮСШ "Локомотив" м. Подільськ 14,1 Бухарьова Л.В.

2 забіг

1 25 Малиновський Євген 21.12.2002 УКР КДЮСШ м. Чорноморськ 11,6 Стаднюк О.О.

2 274 Семенюк Юліан 11.08.2002 УКР Сокальська ДЮСШ 11,9 Пікунова М.М.

3 340 Сошинський Назар 29.07.2002 УКР Костопільський ОЛІФКС 12,3 Янчук С.І., Кожарко С.М.

4 104 Донич Стас 20.01.2002 МОЛ ССШ №3 ГУОМС м.Кишинів 12,4 Ванічкін А., Руденко

5 158 Лауер Станіслав 08.06.2002 МОЛ СДЮШОР № 2 м. Тираспіль 12,5 Куліш І.Н.

3 забіг

1 1934 Кравцов Юрій 04.01.2002 УКР ДЮСШ-3 м. Херсон 11,9 Ємельянов Ю.М., Трикоз С.А.

2 269 Скутельничук Віктор 26.03.2003 МОЛ СШ № 2 м.Бельці 12,2 Зубков С., Зубкова О., Верховецький А.

3 13 Калініченко Микита 11.09.2001 УКР КДЮСШ м. Чорноморськ 12,2 Малютін М.В.

4 1681 Коваль Роман 21.09.2003 УКР ОСДЮСШОР м.Рівне 12,5 Чулаєвська Н.Ю.

5 335 Кухарчук Тарас 04.09.2001 УКР Костопільський ОЛІФКС 13,2 Янчук С.І., Кожарко С.М.

4 забіг

1 271 Ілко Даніел 06.04.2001 МОЛ СШ № 2 м.Бельці 11,4 Зубков С., Зубкова О., Верховецький А.

2 2101 Черевик Андрій 26.04.2001 УКР СДЮСШОР м. Миколаїв 11,9 Чумаченко М.М., Ковпак А.Ф.

3 348 Товкач Тарас 24.09.2003 УКР Костопільський ОЛІФКС 11,9 Янчук С.І., Кожарко С.М.,Аврамишин О.

4 32 Фіклісов Олександр 04.06.2001 УКР КДЮСШ м. Чорноморськ 12,1 Стаднюк О.О.

5 2096 Волкорєзов Віктор 16.05.2003 УКР СДЮСШОР м. Миколаїв 12,8 Олійник О.С., Грицак Ю.В.

6 1651 Романюк Валентин 12.01.2003 УКР ОСДЮСШОР м.Рівне 13,2 Бугайчук М.П.

5 забіг

1 617 Скіценко Максим 10.08.2001 УКР КДЮСШ м. Чорноморськ 11,7 Малютін М.В.

2 2092 Колосович Нікіта 31.07.2003 УКР ВУФК м. Миколаїв 11,8 Стьопіна В.І., Мороз А.П.

3 2105 Пономарьов Олег 25.09.2001 УКР СДЮСШОР м. Миколаїв 12,2 Ільїн А.С.

4 273 Матковський Андрій 31.12.2001 МОЛ СШ № 2 м.Бельці 12,6 Зубков С., Зубкова О.

5 253 Парфені Максим 17.05.2004 МОЛ СДЮШОР № 2 м. Тираспіль 12,8 Іванченко О.П.

Змагання: Х Всеукраїнські змагання з легкої атлетики "На 

призи Олімпійських чемпіонів Одещини", юнаки та 

дівчата 2001-2004 р.н. 

Місто: Чорноморськ, стадіон "Шкільний"



6 забіг

1 159 Митителу Даниел 10.01.2004 МОЛ ССШ №3 ГУОМС м.Кишинів 11,7 Вдовін Г.О.

2 274 Гайчан Вадим 28.07.2003 МОЛ СШ № 2 м.Бельці 12,2 Зубков С., Зубкова О.

3 139 Рогатинський Євген 23.04.2002 МОЛ СДЮШОР № 2 м. Тираспіль 13,5 Куліш І.Н.

4 1046 Павлішин Всеволод 02.12.2004 УКР СДЮСШОР "Д" м. Одеса 13,5 Кутявіна О.Г, Бортовський В.Л.

5 608 Шорис Дмитро 16.04.2004 УКР КДЮСШ "Локомотив" м. Подільськ 14,8 Бухарьова Л.В.

7 забіг

1 824 Богдан Ілля 06,03,2002 УКР КЗ ОКДЮСШ ХОР м. Олешки 11,5 Веремієнко А.П.

2 131 Шова Григорій 06.10.2003 МОЛ СДЮШОР № 2 м. Тираспіль 11,8 Куліш І.Н.

3 1031 Аверлюков Микита 03.04.2003 УКР ООСДЮСШОР м.Одеса 12,1 Ітрухін О.В.

4 121 Драгушан Даніїл 23.02.2002 МОЛ СДЮШОР № 2 м. Тираспіль 12,2 Куліш І.Н.

2100 Фадєєв Олександр 04.01.2003 УКР СДЮСШОР м. Миколаїв DNS Ковпак А.Ф., Чумаченко М.М., Чумаченко Ю.В.

8 забіг

1 161 Скок Євген 09.06.2003 МОЛ СДЮШОР № 2 м. Тираспіль 11,6 Рибакова Н.М.

2 1684 Ковальський Максим 13.09.2001 УКР ОСДЮСШОР м.Рівне 12,0 Дмитрів Я.А.

3 311 Котович Юрій 24.06.2004 УКР КДЮСШ "Локомотив" м. Подільськ 12,5 Білолипецьких Л.О.

4 70 Малашевський Олександр 27.09.2004 МОЛ СДЮШОР № 2 м. Тираспіль 13,1 Черкес Н.Д.

5 600 Зарубін Артем 22.09.2004 УКР СДЮСШОР "Д" м. Одеса 13,5 Москаленко В.І.

9 забіг

1ПК 601 Златєв Микита 16.11.1999 УКР СДЮСШОР "Д" м. Одеса 11,0 Москаленко В.І.

2ПК 14 Зубарев Єгор 12,12,2000 МОЛ СДЮШОР № 2 м. Тираспіль 11,4 Куліш І.Н.

3ПК 280 Богач Олег 13.03.2000 МОЛ ССШ №3 ГУОМС Кишинів 11,5 Вдовін Г.О.

4ПК 267 Томашівський Денис 19.09.2000 УКР Сокальська ДЮСШ 11,8 Пікунова М.М.

БІГ  НА 100 м - ЮНАКИ

Дата:03.07.2018 рекорд 10,5

Час: 12,30 ФІНАЛ

Прізвище Ім*я

Дата 

народжен

ня Час

ФІНАЛ "Б"

1 617 Скіценко Максим 10.08.2001 УКР КДЮСШ м. Чорноморськ 11,5 Малютін М.В.

2 374 Халілов Давід 26.10.2002 МОЛ СДЮШОР № 3 Бендери 11,7 Альохіна З.І.

3 2092 Колосович Нікіта 31.07.2003 УКР ВУФК м. Миколаїв 11,9 Стьопіна В.І., Мороз А.П.

4 2101 Черевик Андрій 26.04.2001 УКР СДЮСШОР м. Миколаїв 11,9 Чумаченко М.М., Ковпак А.Ф.

Місто: Чорноморськ, стадіон "Шкільний"

Змагання: Х Всеукраїнські змагання з легкої атлетики "На 

призи Олімпійських чемпіонів Одещини", юнаки та 

дівчата 2001-2004 р.н. 



5 1934 Кравцов Юрій 04.01.2002 УКР ДЮСШ-3 м. Херсон 12,0 Ємельянов Ю.М., Трикоз С.А.

6 131 Шова Григорій 06.10.2003 МОЛ СДЮШОР № 2 м. Тираспіль 12,0 Куліш І.Н.

ФІНАЛ "А"

1 271 Ілко Даніел 06.04.2001 МОЛ СШ № 2 м.Бельці 11,2 Зубков С., Зубкова О., Верховецький А.

2 161 Скок Євген 09.06.2003 МОЛ СДЮШОР № 2 м. Тираспіль 11,4 Рибакова Н.М.

3 824 Богдан Ілля 06,03,2002 УКР КЗ ОКДЮСШ ХОР м. Олешки 11,6 Веремієнко А.П.

4 437 Греков Владислав 04.04.2001 МОЛ МОУ "Каменська СДЮШОР" 11,6 Греков Ю.С., Булгак В.А.

5 25 Малиновський Євген 21.12.2002 УКР КДЮСШ м. Чорноморськ 11,7 Стаднюк О.О.

6 159 Митителу Даниел 10.01.2004 МОЛ ССШ №3 ГУОМС м.Кишинів 11,7 Вдовін Г.О.



Підпис рефері _________________________________ Секретар ____________________________

Ст. хронометрист_______________________________

Ст. на фініші __________________________________



Дата:04.07.2018 рекорд  22,74

Час: 9,40 Фінал

№ 1 забіг

1 338 Будько Дмитро 27.11.2003 УКР Костопільський ОЛІФКС 24,7 Фінчук Т.Л, Мурза А.О.

2 311 Котович Юрій 24.06.2004 УКР КДЮСШ "Локомотив" м. Подільськ 26,4 Білолипецьких Л.О.

3 1935 Філімонов Ігор 16.02.2003 УКР ДЮСШ-3 м. Херсон 27,1 Ємельянов Ю.М., Трикоз С.А.

4 139 Ладягін Володимир 30.06.2004 МОЛ СДЮШОР № 2 м. Тираспіль 27,7 Куліш І.Н.

2 забіг

1 131 Шова Григорій 06.10.2003 МОЛ СДЮШОР № 2 м. Тираспіль 25,2 Куліш І.Н.

2 2100 Фадєєв Олександр 04.01.2003 УКР СДЮСШОР м. Миколаїв 25,4 Ковпак А.Ф., Чумаченко М.М., Чумаченко Ю.В.

3 263 Кравчук Максим 03.02.2003 УКР Сокальська ДЮСШ 25,6 Пікунова М.М.

3 забіг

1 1934 Кравцов Юрій 04.01.2002 УКР ДЮСШ-3 м. Херсон 24,2 Ємельянов Ю.М., Трикоз С.А.

2 1700 Солодкий Іван 23.09.2002 УКР ОСДЮСШОР м.Рівне 25,1 Бугайчук М.П.

3 121 Драгушан Даніїл 23.02.2002 МОЛ СДЮШОР № 2 м. Тираспіль 25,7 Куліш І.Н.

4 623 Боярчук Артем 23.06.2002 УКР СДЮСШОР "Д" м. Одеса 25,8 Мазурик О.А.

4 забіг

1 159 Митителу Даниел 10.01.2004 МОЛ ССШ №3 ГУОМС м.Кишинів 24,3 Вдовін Г.О.

2 158 Щур Максим 08.04.2004 УКР КДЮСШ м. Чорноморськ 26,1 Сіваченко О.Б.

3 253 Парфені Максим 17.05.2004 МОЛ СДЮШОР № 2 м. Тираспіль 26,7 Іванченко О.П.

4 824 Біленко Микита 26.03.2004 УКР ДЮСШ № 3 м. Херсон 29,2 Манахімов С.Ю.

5 забіг

1 1031 Аверлюков Микита 03.04.2003 УКР ООСДЮСШОР м.Одеса 24,7 Ітрухін О.В.

2 158 Лауер Станіслав 08.06.2002 МОЛ СДЮШОР № 2 м. Тираспіль 26,0 Куліш І.Н.

3 834 Степанський Данило 28,02,2003 УКР КЗ ОКДЮСШ ХОР м. Олешки 26,5 Веремієнко А.П.

204 Рошкулец Сергій 22.05.2003 МОЛ ССШ №3 ГУОМС м.Кишинів DNS Вдовін Г.О.

6 забіг

1 274 Семенюк Юліан 11.08.2002 УКР Сокальська ДЮСШ 24,3 Пікунова М.М.

БІГ  НА 200 м - ЮНАКИ

Місто: Чорноморськ, стадіон "Шкільний"

Змагання: Х Всеукраїнські змагання з легкої атлетики 

"На призи Олімпійських чемпіонів Одещини", юнаки та 

дівчата 2001-2004 р.н. 



2 2097 Бердніков Владислав 03.05.2001 УКР СДЮСШОР м. Миколаїв 24,6 Боровський Л.Б.

3 1029 Мамкін Михайло 21.11.2001 УКР ООСДЮСШОР м.Одеса 24,8 Ітрухін О.В.,Черновол О. 

4 32 Фіклісов Олександр 04.06.2001 УКР КДЮСШ м. Чорноморськ 25,0 Стаднюк О.О.

7 забіг

1 1677 Легкий Максим 07.11.2002 УКР ОСДЮСШОР м.Рівне 25,0 Подолянко В.З.

2 314 Тудорян Андрій 23.02.2002 МОЛ СДЮШОР № 3 Бендери 26,5 Альохіна З.І.

3 2081 Литовченко Владислав 30.03.2002 УКР СДЮСШОР м. Миколаїв DNS Чумаченко М.М., Чумаченко Ю.В., Ковпак А.Ф.

4 601 Григор'єв Ростислав 28.02.2002 УКР СДЮСШОР "Д" м. Одеса DNS Вальдман О.Г.

8 забіг

1 25 Малиновський Євген 21.12.2002 УКР КДЮСШ м. Чорноморськ 24,0 Стаднюк О.О.

2 2092 Колосович Нікіта 31.07.2003 УКР ВУФК м. Миколаїв 24,2 Стьопіна В.І., Мороз А.П.

3 2104 Посний Владислав 12.03.2003 УКР СДЮСШОР м. Миколаїв 24,4 Олійник О.С., Грицак Ю.В.

4 1627 Шеремет Антон 19.10.2002 УКР ОСДЮСШОР м.Рівне 24,7 Подолянко В.З.

9 забіг

1 155 Греков Микита 13.03.2001 УКР КДЮСШ м. Чорноморськ 24,1 Сіваченко О.Б.

2 374 Халілов Давід 26.10.2002 МОЛ СДЮШОР № 3 Бендери 24,3 Альохіна З.І.

3 1699 Новак Владислав 05.10.2001 УКР ОСДЮСШОР м.Рівне 24,4 Дубіч В.П.

4 437 Греков Владислав 04.04.2001 МОЛ МОУ "Каменська СДЮШОР" 24,6 Греков Ю.С., Булгак В.А.

10 забіг

1 182 Вечтомов Федір 12.04.2001 УКР СДЮСШОР "Д" м. Одеса 23,4 Кутявіна О.Г, Бортовський В.Л.

2 150 Симиренко Віталій 04.05.2002 МОЛ СДЮШОР № 2 м. Тираспіль 23,5 Рибакова Н.М.

3 161 Скок Євген 09.06.2003 МОЛ СДЮШОР № 2 м. Тираспіль 23,8 Рибакова Н.М.

4 824 Богдан Ілля 06,03,2002 УКР КЗ ОКДЮСШ ХОР м. Олешки 24,3 Веремієнко А.П.

11 забіг

1ПК 14 Зубарев Єгор 14.04.2000 МОЛ СДЮШОР № 2 м. Тираспіль 23,1 Куліш І.Н.

2ПК 267 Томашівський Денис 19.09.2000 УКР Сокальська ДЮСШ 24,6 Пікунова М.М.

3ПК 161 Даляк Віктор 18.10.2000 УКР КДЮСШ м.Чорноморськ 24,9 Сіваченко О.Б.

12 забіг

1ПК 219 Черней Денис 26.12.2000 МОЛ СДЮШОР № 2 м. Тираспіль 22,7 Рибакова Н.М.

2ПК 601 Златєв Микита 16.11.1999 УКР СДЮСШОР "Д" м. Одеса 22,7 Москаленко В.І.

3ПК 280 Богач Олег 13.03.2000 МОЛ ССШ №3 ГУОМС Кишинів 23,6 Вдовін Г.О.





Дата:03.07.2018 рекорд 49,86

Час: 11,45 ФІНАЛ

№ 1 забіг

1 159 Цвігун Дмитро 10.03.2003 УКР КДЮСШ м. Чорноморськ 54.5 Сіваченко О.Б.

2 1934 Кравцов Юрій 04.01.2002 УКР ДЮСШ-3 м. Херсон 54.6 Ємельянов Ю.М., Трикоз С.А.

3 306 Киричук Микола 28.09.2002 УКР Костопільський ОЛІФКС 1:01.5 бр.Дітлашка, Данилюк О.А.

4 111 Цип Михайло 12.03.2004 МОЛ ССШ №3 ГУОМС м.Кишинів 1:05.9 Ванічкін А., Руденко

2 забіг

1 338 Будько Дмитро 27.11.2003 УКР Костопільський ОЛІФКС 55.0 Фінчук Т.Л, Мурза А.О.

2 28 Савченко Денис 19.05.2003 МОЛ СДЮШОР № 2 м. Тираспіль 58.2 Фатерзик П.Д.

3 305 Король Максим 22.07.2004 УКР Костопільський ОЛІФКС 58.4 бр.Дітлашка

4 834 Степанський Данило 12,01,2003 УКР КЗ ОКДЮСШ ХОР м. Олешки 1:00.0 Веремієнко А.П.

3 забіг

1 204 Рошкулец Сергій 22.05.2003 МОЛ ССШ № 3 Кишинів 57.7 Вдовін Г.О.

2 158 Щур Максим 08.04.2004 УКР КДЮСШ м. Чорноморськ 58.2 Сіваченко О.Б.

3 139 Ладягін Володимир 30.06.2004 МОЛ СДЮШОР № 2 м. Тираспіль 1:02.5 Куліш І.Н.

4 53 Бею Нікіта 07.04.2004 МОЛ ССШ №3 ГУОМС м.Кишинів 1:04.4 Ванічкін А., Руденко

4 забіг

1 1700 Солодкий Іван 23.09.2002 УКР ОСДЮСШОР м.Рівне 55.3 Бугайчук М.П.

2 1677 Легкий Максим 07.11.2002 УКР ОСДЮСШОР м.Рівне 56.4 Подолянко В.З.

3 444 Логвиненко Андрій 13.12.2003 МОЛ СДЮШОР № 3 Бендери 1:01.1 Альохіна З.І.

330 Дідух Вадим 22.04.2003 УКР Костопільський ОЛІФКС DNS Фінчук Т.Л, Мурза А.О.

5 забіг

1 1699 Новак Владислав 05.10.2001 УКР ОСДЮСШОР м.Рівне 53.1 Дубіч В.П.

2 155 Греков Микита 13.03.2001 УКР КДЮСШ м. Чорноморськ 54.0 Сіваченко О.Б.

Змагання: Х Всеукраїнські змагання з легкої атлетики 

"На призи Олімпійських чемпіонів Одещини", юнаки та 

дівчата 2001-2004 р.н. 

Місто: Чорноморськ, стадіон "Шкільний"

БІГ  НА 400 м - ЮНАКИ



3 2097 Бердніков Владислав 03.05.2001 УКР СДЮСШОР м. Миколаїв 55.0 Боровський Л.Б.

4 2106 Петрущенко Олексій 01.11.2002 УКР СДЮСШОР м. Миколаїв 1:00.5 Боровський Л.Б.

6 забіг

1 1627 Шеремет Антон 19.10.2002 УКР ОСДЮСШОР м.Рівне 54.4 Подолянко В.З.

2 1630 Осташевський Віктор 17.03.2002 УКР ОСДЮСШОР м.Рівне 54.8 Чулаєвська Н.Ю,

3 314 Тудорян Андрій 23.02.2002 МОЛ СДЮШОР № 3 Бендери 1:00.7 Альохіна З.І.

2094 Дамаскін Юрій 06.05.2001 УКР СДЮСШОР м. Миколаїв DNS Олійник О.С., Грицак Ю.В.

7 забіг

1 157 Симиренко Валентин 04.05.2002 МОЛ СДЮШОР № 2 м. Тираспіль 54.8 Рибакова Н.М.

2 1679 Фурманюк Богдан 01.02.2001 УКР ОСДЮСШОР м.Рівне 55.0 Дубіч В.П.

3 2104 Посний Владислав 12.03.2003 УКР СДЮСШОР м. Миколаїв 56.9 Олійник О.С., Грицак Ю.В.

311 Ткачук Юрій 22.04.2002 УКР Костопільський ОЛІФКС DNS бр.Дітлашка, Онофрійчук

8 забіг

1 182 Вечтомов Федір 12.04.2001 УКР СДЮСШОР "Д" м. Одеса 51.0 Кутявіна О.Г, Бортовський В.Л.

2 1688 Годунко Олексій 17.11.2001 УКР ОСДЮСШОР м.Рівне 51.3 Нечипорук І.А.

3 150 Симиренко Віталій 04.05.2002 МОЛ СДЮШОР № 2 м. Тираспіль 53.0 Рибакова Н.М.

221 Томак Владислав 29.05.2001 МОЛ СДЮШОР № 2 м. Тираспіль DNF Рибакова Н.М.

9 забіг

1ПК 163 Перріярд Жоєль 05.03.2000 УКР ООСДЮСШОР м.Одеса 50.5 Ітрухін О.В.

2ПК 14 Зубарев Єгор 14.04.2000 МОЛ СДЮШОР № 2 м. Тираспіль 51.5 Куліш І.Н.

3ПК 219 Черней Денис 26.12.2000 МОЛ СДЮШОР № 2 м. Тираспіль 52.3 Рибакова Н.М.

4ПК 100 Іванченко Владислав 01.02.1999 МОЛ СДЮШОР № 2 м. Тираспіль 53.1 Іванченко О.П.



Дата:03.07.2018 рекорд 4:05,4

Час: 9,15 ФІНАЛ

1 забіг

1 319 Антонюк Андрій 07.01.2003 УКР Костопільський ОЛІФКС 4:40.0 Фінчук Т.Л, Мурза А.О.

2 2088 Івановський Микола 02.02.2003 УКР ВУФК м. Миколаїв 4:45.2 Кілярський В.Г., Грицак Ю.В., Львова-Грицак В.К.

3 1936 Слободян Данило 25.11.2002 УКР УФК м. Херсон 4:48.6 Чертоляс В.Д., Манахімов С.Ю.

4 609 Мандрик Олексій 25.07.2004 УКР КДЮСШ "Локомотив" м. Подільськ 5:02.5 Бухарьова Л.В.

5 178 Пересунько Володимир 22.08.2005 УКР КДЮСШ м. Чорноморськ 5:23.4 Малютін М.В.

6 609 Зеленюк Володимир 15.09.2004 УКР КДЮСШ м. Чорноморськ 5:35.6 Малютін М.В.

7 160 Судаков Данило 01.10.2004 УКР КДЮСШ м. Чорноморськ 6:06.2 Сіваченко О.Б.

8 395 Безродній Григорій 17.04.2004 УКР КЗ ДЮСШ-1 м. Нікополь 6:34.6 Суханов А.В.

2 забіг

1 1681 Чернявка Олександр 10.05.2001 УКР ОСДЮСШОР м. Рівне 4:13.0 Машанєнков О.В.

2 835 Гайдаров Владислав 08.01.2002 УКР ХВУФК м. Херсон 4:20.5 Сергєєв С.О.

3 11 Пересунько Павло 13.10.2002 УКР КДЮСШ м. Чорноморськ 4:22.5 Малютін М.В.

4 825 Бачук Станіслав 08.10.2001 УКР ХВУФК м. Херсон 4:25.7 Сергєєв С.О., Гунько О.П.

5 314 Борец Максим 11.03.2001 МОЛ СДЮШОР № 3 Бендери 4:28.7 Альохіна З.І.

6 400 Бойченко Андрій 28.09.2002 УКР КЗ ДЮСШ-1 м. Нікополь 4:33.3 Суханов А.В.

7 5 Романюк Іван 30.07.2001 МОЛ СДЮШОР № 3Бендери 4:34.1 Альохіна З.І.

8 1685 Єгер Дмитро 19.07.2002 УКР ОСДЮСШОР м.Рівне 4:36.0 Бугайчук М.П.

9 1225 Бачинський Данило 29.09.2002 УКР МДЮСШ м. Жмеринка 4:39.0 Саволюк В.В.

10 1638 Станко Кирил 02.04.2002 УКР ОСДЮСШОР м.Рівне 4:48.9 Романчук М.С.

Змагання: Х Всеукраїнські змагання з легкої атлетики "На 

призи Олімпійських чемпіонів Одещини", юнаки та дівчата 

2001-2004 р.н. 

Місто: Чорноморськ, стадіон "Шкільний"

БІГ  НА 1500 м - ЮНАКИ



БІГ  НА 110 м з/б - ЮНАКИ   h-91,4

Дата:03.07.2018 рекорд 14.11

Час: 09,30

1 забіг

1 221 Томак Владислав 29.05.2001 МОЛ СДЮШОР № 2 м. Тираспіль 15,0 Рибакова Н.М.

2 44 Чеманов Давид 19.10.2002 УКР ДЮСШ м. Білопілля 17,8 Корнієнко Ю.В.

3 2100 Фадєєв Олександр 04.01.2003 УКР СДЮСШОР м. Миколаїв 19,2 Ковпак А.Ф., Чумаченко М.М., Чумаченко Ю.В.

4 77 Жаровський Дмитро 20.10.2001 УКР ДЮСШ м. Білопілля 19,3 Корнієнко Ю.В.

5 307 Шпілевой Семен 14.04.2003 УКР КДЮСШ "Локомотив" м. Подільськ 23,1 Білолипецьких Л.О.

2 забіг

1 601 Григор'єв Ростислав 28.02.2002 УКР СДЮСШОР "Д" м. Одеса 15,5 Вальдман О.Г.

2 166 Бурковський Валентин 01.12.2002 МОЛ ССШ №3 ГУОМС м.Кишинів 15,9 Вдовін Г.О.

3 2081 Литовченко Владислав 30.03.2002 УКР СДЮСШОР м. Миколаїв 16,1 Чумаченко М.М., Чумаченко Ю.В., Ковпак А.Ф.

4 305 Кір'як Максим 18.05.2004 УКР КДЮСШ "Локомотив" м. Подільськ 21,7 Білолипецьких Л.О.

2102 Третьяк Богдан 12.09.2001 УКР СДЮСШОР м. Миколаїв DNF Боровський Л.Б.

БІГ  НА 110 м з/б - ЮНАКИ   h-91,4

Дата:03.07.2018 рекорд 14.11

Час: 12,45 ФІНАЛ

ФІНАЛ

1 221 Томак Владислав 29.05.2001 МОЛ СДЮШОР № 2 м. Тираспіль 14,7 Рибакова Н.М.

2 601 Григор'єв Ростислав 28.02.2002 УКР СДЮСШОР "Д" м. Одеса 15,2 Вальдман О.Г.

3 2081 Литовченко Владислав 30.03.2002 УКР СДЮСШОР м. Миколаїв 15,8 Чумаченко М.М., Чумаченко Ю.В., Ковпак А.Ф.

4 166 Бурковський Валентин 01.12.2002 МОЛ ССШ №3 ГУОМС м.Кишинів 16,1 Вдовін Г.О.

5 44 Чеманов Давид 19.10.2002 УКР ДЮСШ м. Білопілля 17,4 Корнієнко Ю.В.

6 2100 Фадєєв Олександр 04.01.2003 УКР СДЮСШОР м. Миколаїв 17,6 Ковпак А.Ф., Чумаченко М.М., Чумаченко Ю.В.

Змагання: Х Всеукраїнські змагання з легкої атлетики 

"На призи Олімпійських чемпіонів Одещини", юнаки та 

дівчата 2001-2004 р.н. 

Місто: Чорноморськ, стадіон "Шкільний"

Змагання: Х Всеукраїнські змагання з легкої атлетики 

"На призи Олімпійських чемпіонів Одещини", юнаки та 

дівчата 2001-2004 р.н. 

Місто: Чорноморськ, стадіон "Шкільний"



Дата:04.07.2018 Рекорд: 39,70

Час: 11,30 ФІНАЛ

1 забіг

1 149 Кілко Володимир 11.02.2003 УКР СДЮСШОР "Д" м. Одеса 44.7 Басарський О.Д.

2 305 Кір'як Максим 18.05.2004 УКР КДЮСШ "Локомотив" м. Подільськ 51.0 Білолипецьких Л.О.

3 590 Мазур Денис 02.07.2004 УКР КДЮСШ "Локомотив" м. Подільськ 52.2 Бухарьова Л.В.

264 Лагно Олекса 27.04.2003 УКР Сокальська ДЮСШ DNS Пікунова М.М.

2 забіг

1 2106 Петрущенко Олексій 01.11.2002 УКР СДЮСШОР м. Миколаїв 46.7 Боровський Л.Б.

2 608 Шорис Дмитро 16.04.2004 УКР КДЮСШ "Локомотив" м. Подільськ 53.4 Бухарьова Л.В.

3 2 Шибков Адріан 08.09.2003 УКР КДЮСШ м. Чорноморськ 53.5 Дедюхін С.А.

4 307 Шпілевой Семен 14.04.2003 УКР КДЮСШ "Локомотив" м. Подільськ 54.7 Білолипецьких Л.О.

3 забіг

1 2102 Третьяк Богдан 12.09.2001 УКР СДЮСШОР м. Миколаїв 41.3 Боровський Л.Б.

2 167 Шишканов Олексій 30.03.2002 УКР СДЮСШОР "Д" м. Одеса 41.5 Басарський О.Д.

44 Чеманов Давид 19.10.2002 УКР ДЮСШ м. Білопілля DNS Корнієнко Ю.В.

2082 Курчаковський Олександр 04.01.2001 УКР ВУФК м. Миколаїв DNS Кілярський В.Г., Шаповалова І.М., Шамін В.В.

4 забіг

1 2101 Черевик Андрій 26.04.2001 УКР СДЮСШОР м. Миколаїв 41.2 Чумаченко М.М., Ковпак А.Ф.

2 159 Цвігун Дмитро 10.03.2003 УКР КДЮСШ м. Чорноморськ 42.4 Сіваченко О.Б.

3 617 Скіценко Максим 10.08.2001 УКР КДЮСШ м. Чорноморськ 42.7 Малютін М.В.

4 13 Калініченко Микита 11.09.2001 УКР КДЮСШ м. Чорноморськ 44.0 Малютін М.В.

5 забіг

1 221 Томак Владислав 29.05.2001 МОЛ СДЮШОР № 2 м. Тираспіль 39.5 Рибакова Н.М. РЕКОРД ЗМАГАНЬ

2 157 Симиренко Валентин 04.05.2002 МОЛ СДЮШОР № 2 м. Тираспіль 42.5 Рибакова Н.М.

3 1630 Осташевський Віктор 17.03.2002 УКР ОСДЮСШОР м.Рівне 42.6 Чулаєвська Н.Ю,

2104 Посний Владислав 12.03.2003 УКР СДЮСШОР м. Миколаїв DNS Олійник О.С., Грицак Ю.В.

6 забіг

Змагання: Х Всеукраїнські змагання з легкої атлетики "На 

призи Олімпійських чемпіонів Одещини", юнаки та 

дівчата 2001-2004 р.н. 

Місто: Чорноморськ, стадіон "Шкільний"

БІГ  НА 300 м з/б - ЮНАКИ  h-76,2



1ПК 609 Воронченко Кирило 11.01.2000 УКР КДЮСШ м.Чорноморськ 41.0 Малютін М.В.

2ПК 161 Даляк Віктор 18.10.2000 УКР КДЮСШ м.Чорноморськ 43.5 Сіваченко О.Б.



Дата:04.07.2018 Рекорд: 1:54,14

Час: 10,30 ФІНАЛ

1 забіг

1 444 Логвиненко Андрій 13.12.2003 МОЛ СДЮШОР № 3 Бендери 2:23.8 Альохіна З.І.

2 111 Цип Михайло 12.03.2004 МОЛ ССШ №3 ГУОМС м.Кишинів 2:28.0 Ванічкін А., Руденко

3 160 Судаков Данило 01.10.2004 УКР КДЮСШ м. Чорноморськ 2:42.6 Сіваченко О.Б.

4 395 Безродній Григорій 17.04.2004 УКР КЗ ДЮСШ-1 м. Нікополь 2:57.8 Суханов А.В.

2094 Дамаскін Юрій 06.05.2001 УКР СДЮСШОР м. Миколаїв DNS Олійник О.С., Грицак Ю.В.

319 Кулініч Євгеній 13.04.2004 УКР Костопільський ОЛІФКС DNS Фінчук Т.Л, Мурза А.О.

34 Рибченко Денис 28.01.2001 УКР МДЮСШ № 1 м.Вінниця DNS Турлюк В.М.

2 забіг

1 1685 Єгер Дмитро 19.07.2002 УКР ОСДЮСШОР м.Рівне 2:06.0 Бугайчук М.П.

2 1225 Бачинський Данило 29.09.2002 УКР МДЮСШ м. Жмеринка 2:08.8 Саволюк В.В.

3 2088 Івановський Микола 02.02.2003 УКР ВУФК м. Миколаїв 2:09.9 Кілярський В.Г., Грицак Ю.В., Львова-Грицак В.К.

4 1638 Станко Кирило 02.04.2002 УКР ОСДЮСШОР м.Рівне 2:12.9 Романчук М.С.

5 28 Савченко Денис 19.05.2003 МОЛ СДЮШОР № 2 м. Тираспіль 2:18.0 Фатерзик П.Д.

6 609 Мандрик Олексій 25.07.2004 УКР КДЮСШ "Локомотив" м. Подільськ 2:27.4 Бухарьова Л.В.

148 Черненький Крістіан 25.06.2001 МОЛ ССШ №3 ГУОМС м.Кишинів DNS Кравцова А.

1679 Фурманюк Богдан 01.02.2001 УКР ОСДЮСШОР м.Рівне DNS Дубіч В.П.

3 забіг

1 1688 Годунко Олексій 17.11.2001 УКР ОСДЮСШОР м.Рівне 1:57.0 Нечипорук І.А.

2 1681 Чернявка Олександр 10.05.2001 УКР ОСДЮСШОР м. Рівне 1:58.7 Машанєнков О.В.

3 825 Бачук Станіслав 08.10.2001 УКР ХВУФК м. Херсон 2:01.2 Сергєєв С.О., Гунько О.П.

4 835 Гайдаров Владислав 08.01.2002 УКР ХВУФК м. Херсон 2:03.2 Сергєєв С.О.

5 5 Романюк Іван 30.07.2001 МОЛ СДЮШОР № 3 Бендери 2:06.8 Альохіна З.І.

6 11 Пересунько Павло 13.10.2002 УКР КДЮСШ м.Чорноморськ 2:07.1 Малютін М.В.

7 400 Бойченко Андрій 28.09.2002 УКР КЗ ДЮСШ-1 м. Нікополь 2:07.1 Суханов А.В.

8 314 Борец Максим 11.03.2001 МОЛ СДЮШОР № 3 Бендери 2:10.0 Альохіна З.І.

4 забіг

Змагання: Х Всеукраїнські змагання з легкої атлетики "На 

призи Олімпійських чемпіонів Одещини", юнаки та дівчата 

2001-2004 р.н. 

Місто: Чорноморськ, стадіон "Шкільний"

БІГ  НА 800 м - ЮНАКИ



1ПК 100 Іванченко Владислав 01.02.1999 МОЛ СДЮШОР № 2 м. Тираспіль 2:01.8 Іванченко О.П.

ПК 593 Романовський Олександр 27.03.2000 УКР ДЮСШ № 5 м.Миколаїв DNS Шалар І.Г.

ПК 975 Перріярд Жоєль 05.03.2000 УКР облСДЮСШОР м.Одеса DNS Ітрухін О.В, Басарпський О.Д.

ПК 484 Кравчук Руслан 24.08.2000 УКР ДЮСШ м. Переяслав-Хмельницький DNS Семененко Ю.М.



ст. № 1 спроба 2 спроба 3 спроба 4 спроба 5 спроба 6 спроба

1 271 Ілко Даніел 06.04.2001 СШ № 2 м.Бельці 6,65 Х 6,43 6,59 Х Х 6,65 Зубков С., Зубкова О., Верховецький А.

2 345 Барук  Віталій 07.02.2003 Костопільський ОЛІФКС 6,41 Х Х 6,40 5,66 Х 6,41 Янчук С.І., Кожарко С.М.

3 1029 Мамкін Михайло 21.11.2001 ООСДЮСШОР м.Одеса 6,22 5,89 Х 4,97 Х 6,00 6,22 Ітрухін О.В.,Черновол О. 

4 22 Стаднюк Нікіта 17.04.2003 КДЮСШ м. Чорноморськ Х Х 5,90 6,00 5,92 Х 6,00 Стаднюк О.О.

5 269 Скутельничук Віктор 26.03.2003 СШ № 2 м.Бельці Х Х 5,85 Х 3,77 Х 5,85 Зубков С., Зубкова О., Верховецький А.

6 273 Матковський Андрій 31.12.2001 СШ № 2 м.Бельці 5,73 5,81 Х 5,48 5,81 Х 5,81 Зубков С., Зубкова О.

7 340 Сошинський Назар 29.07.2002 Костопільський ОЛІФКС 5,21 5,48 5,30 5,23 5,57 5,01 5,57 Янчук С.І., Кожарко С.М.

8 1681 Коваль Роман 21.09.2003 ОСДЮСШОР м.Рівне 5,52 Х 5,54 5,52 5,00 5,28 5,54 Чулаєвська Н.Ю.

9 44 Чеманов Давид 19.10.2002 ДЮСШ м. Білопілля 5,29 Х 5,47 5,47 Корнієнко Ю.В.

10 1684 Ковальський Максим 13.09.2001 ОСДЮСШОР м.Рівне 5,32 5,09 5,16 5,32 Дмитрів Я.А.

11 274 Гайчан Вадим 28.07.2003 СШ № 2 м.Бельці Х 5,24 4,90 5,24 Зубков С., Зубкова О.

12 305 Кір'як Максим 18.05.2004 КДЮСШ "Локомотив" м. Подільськ 5,03 5,01 Х 5,03 Білолипецьких Л.О.

13 2105 Пономарьов Олег 25.09.2001 СДЮСШОР м. Миколаїв Х 5,02 4,73 5,02 Ільїн А.С.

14 2096 Волкорєзов Віктор 16.05.2003 СДЮСШОР м. Миколаїв 5,01 Х 4,88 5,01 Олійник О.С., Грицак Ю.В.

15 301 Мельник Аркадій 27.07.2001 КДЮСШ "Локомотив" м. Подільськ 4,83 4,20 4,47 4,83 Білолипецьких Л.О.

16 181 Лазарюк Олексій 23.04.2005 ССШ №3 ГУОМС м.Кишинів 4,82 Х Х 4,82 Вдовін Г.О.

17 590 Мазур Денис 02.07.2004 КДЮСШ "Локомотив" м. Подільськ 4,26 4,48 4,74 4,74 Бухарьова Л.В.

18 608 Шорис Дмитро 16.04.2004 КДЮСШ "Локомотив" м. Подільськ 4,60 4,42 4,37 4,60 Бухарьова Л.В.

19 307 Шпілевой Семен 14.04.2003 КДЮСШ "Локомотив" м. Подільськ 4,58 4,33 Х 4,58 Білолипецьких Л.О.

20 600 Зарубін Артем 22.09.2004 СДЮСШОР "Д" м. Одеса Х 3,57 4,00 4,00 Москаленко В.І.

21 254 Данилич Василь 28.01.2005 ДЮСШ м.Тячів Х Х 3,90 3,90 Гусар В.М., Гусар В.В.

348 Товкач Тарас 24.09.2003 Костопільський ОЛІФКС DNS Янчук С.І., Кожарко С.М.,Аврамишин О.

104 Донич Стас 20.01.2002 ССШ №3 ГУОМС м.Кишинів DNS Ванічкін А., Руденко

ПК 601 Авраменко Андрій 17.03.2000 облСДЮСШОР м. Одеса 6,93 6,95 7,07 7,07 Полінкова Н.Ф., Полінков С.М.

ПК 607 Лобач Ілля 06.11.2000 СДЮСШОР "Д" м. Одеса Х 5,35 Х 5,35 Москаленко В.І.

Час: 11.00

місце

Прізвище, ім"я 

учасника дата народж.

фінал

краща

СТРИБКИ У ДОВЖИНУ- ЮНАКИ

місто

попередні

Змагання: Х Всеукраїнські змагання з легкої атлетики "На призи Олімпійських чемпіонів 

Одещини", юнаки та дівчата 2001-2004 р.н. 

Місто: Чорноморськ, Стадіон "Шкільний"

Дата:04.07.2018



місце ст. № Прізвище ім'я дата народж. місто 160 165 170 175 180 185 190 195 краший

1 613 Шкорупєєв Олександр 23.05.2002 СДЮСШОР "Д" м. Одеса 0 0 ХХ0 0 ХХХ 190 Басарський О.Д.

2 615 Сергієнко Олег 19.04.2002 СДЮСШОР "Д" м. Одеса 0 0 ХХ0 ХХХ 185 Басарський О.Д.

3 1940 Тітаренко Дмитро 03.10.2003 ДЮСШ-3 м. Херсон 0 Х0 ХХ0 ХХХ 170 Ємельянов Ю.М., Трикоз С.А.

4 264 Лагно Олекса 27.04.2003 Сокальська ДЮСШ 0 ХХ0 ХХХ 165 Пікунова М.М.

СТРИБКИ У ВИСОТУ- ЮНАКИ

Змагання: Х Всеукраїнські змагання з легкої атлетики "На призи Олімпійських 

чемпіонів Одещини", юнаки та дівчата 2001-2004 р.н. Дата:03.07.2018              ФІНАЛ

Місто: Чорноморськ, Стадіон "Шкільний" Час: 10.50 рекорд: 205 см



ШТОВХАННЯ  ЯДРА (5 кг)- ЮНАКИ

ст. № 1 спроба 2 спроба 3 спроба 4 спроба 5 спроба 6 спроба

1 777 Кукса Владислав 17.05.2002 ДЮСШ м. Білопілля 13,30 14,54 15,09 14,44 х х 15,09 Корнієнко Ю.В.
2 1939 Тімолаєв Іван 26.12.2002 УФК м. Херсон 14,66 х х 14,72 х х 14,72 Тімолаєв О.О., Насонова Т.В., Ємельянов Ю.М.
3 1281 Опанасенко Віталій 02.07.2002 ДЮСШ м.Білопілля х 12,26 13,82 х х 14,07 14,07 Лазоркін Р.О.
4 436 Чебан Данііл 30.11.2001 МОУ "Каменська СДЮШОР" 13,23 12,41 13,53 13,72 х х 13,72 Лисий В.І.
5 432 Перфілов Павло 21.07.2001 МОУ "Каменська СДЮШОР" 12,38 12,83 х 13,38 13,38 х 13,38 Лисий В.І.
6 428 Малишев Іван 25.04.2001 МОУ "Каменська СДЮШОР" 12,18 х 11,13 11,81 х 11,72 12,18 Лисий В.І.
7 77 Жаровський Дмитро 20.10.2001 ДЮСШ м. Білопілля х 10,04 11,94 11,54 11,41 х 11,94 Корнієнко Ю.В.
8 301 Мельник Аркадій 27.07.2001 КДЮСШ "Локомотив" м. Подільськ 10,36 10,92 10,89 10,64 11,02 11,36 11,36 Білолипецьких Л.О.

9 1719 Колісник Роман 21.02.2003 Маньківська ДЮСШ 10,47 10,30 10,83 10,83 Дубовик О.М.

10 1701 Безух Владислав 04.02.2003 Маньківська ДЮСШ 9,11 10,03 10,67 10,67 Дубовик О.М.

11 350 Лавор Іван 06.01.2003 Костопільський ОЛІФКС 10,57 10,31 х 10,57 Янчук С.І., Кожарко С.М.

12 345 Барук  Віталій 07.02.2003 Костопільський ОЛІФКС 9,47 10,21 10,00 10,21 Янчук С.І., Кожарко С.М.

13 1651 Романюк Валентин 12.01.2003 ОСДЮСШОР м.Рівне х 8,7 8,65 8,70 Бугайчук М.П.

1937 Краснов Михайло 31.10.2002 УФК м. Херсон х х х NM Тімолаєв О.О., Насонова Т.В., Ємельянов Ю.М.

Прізвище, ім"я 

учасника
дата 

народж. місто

попередні

Змагання: Х Всеукраїнські змагання з легкої атлетики "На призи Олімпійських чемпіонів 

Одещини", юнаки та дівчата 2001-2004 р.н. Дата:03.07.2018

Місто: Чорноморськ, Стадіон "Шкільний" Час: 11.00

місце краща

фінал



БІГ  НА 100 м - ДІВЧАТА

Дата: 03.07.2018 рекорд 11.9

Час: 10,45 1 коло

№ 1 забіг

1 161 Афанасьєва Арина 25.07.2004 МОЛ СДЮШОР № 2 м. Тираспіль 13,4 Куліш І.Н.

2 399 Каряка  Дар'я 10.06.2004 УКР КЗ ДЮСШ-1 м. Нікополь 13,7 Суханов А.В.

3 1930 Даниш Діана 06.06.2003 УКР УФК м. Херсон 13,8 Сергєєв С.О., Нестеров О.Ю.

4 1644 Баданіна Карина 17.10.2003 УКР ДЮСШ № 3 м. Херсон 14,8 Манахімов С.Ю,

7 Туригіна Анастасія 10.05.2004 УКР КДЮСШ м. Чорноморськ DNS Дедюхін С.А.

2 забіг

1 621 Юхименко Катерина 04.05.2002 УКР КДЮСШ м. Чорноморськ 12,5 Малютін М.В.

2 269 Гоба Каріна 18.09.2002 УКР Сокальська ДЮСШ 13,2 Пікунова М.М.

3 156 Вечтомова Ганна 12.04.2001 УКР СДЮСШОР "Д" м. Одеса 13,9 Кутявіна О.Г., Бортовський В.Л.

4 270 Залесська Дар'я 30.09.2001 МОЛ СШ № 2 м.Бельці 14,3 Зубков С., Зубкова О.

5 65 Ожо Розмері 07.12.2001 МОЛ ССШ №3 ГУОМС м.Кишинів 14,3 Ванічкін А., Руденко

3 забіг

1 1676 Телесницька Олена 27.05.2002 УКР ОСДЮСШОР м.Рівне 13,3 Дубіч В.П.

2 25 Коршунова Марія 10.02.2002 МОЛ СДЮШОР № 2 м. Тираспіль 13,8 Куліш І.Н.

3 604 Мальнева Анна 13.09.2002 УКР СДЮСШОР "Д" м. Одеса 14,0 Москаленко В.І.

4 280 Паша Влада 10.10.2002 МОЛ СШ № 2 м.Бельці 14,5 Зубков С., Зубкова О.

836 Холодних Дар'я 10.06.2002 УКР ДЮСШ № 3 м. Херсон DNS Ємельянов Ю.М.

4 забіг

1 347 Дмитренко Катерина 07.12.2001 УКР Костопільський ОЛІФКС 13,0 Янчук С.І, КожаркоС.М.

2 272 Подгурська Катерина 06.11.2003 МОЛ СШ № 2 м.Бельці 13,7 Зубков С., Зубкова О.

3 338 Остапчук Анастасія 10.09.2004 УКР Костопільський ОЛІФКС 14,1 Янчук С.І, КожаркоС.М.

4 1706 Козлинець Марія 04.09.2001 УКР ОСДЮСШОР м.Рівне 14,1 Чулаєвська Н.Ю.

5 13 Артюхова Варвара 07.08.2002 МОЛ СДЮШОР № 3Бендери 14,4 Альохіна З.І.

5 забіг

1 636 Кравцова Олена 10.11.2002 УКР КДЮСШ "Локомотив" м. Подільськ 13,6 Бухарьова Л.В.

Змагання: Х Всеукраїнські змагання з легкої атлетики "На 

призи Олімпійських чемпіонів Одещини", юнаки та 

дівчата 2001-2004 р.н. 

Місто: Чорноморськ, стадіон "Шкільний"



2 33 Лукашевич Дар'я 03.03.2001 УКР КДЮСШ м. Чорноморськ 14,0 Стаднюк О.О.

3 30 Тєрєнтьєва Аліса 28.08.2002 МОЛ ССШ №3 ГУОМС м.Кишинів 14,3 Ванічкін А., Руденко

4 279 Фулітко Анна-Марія 13.09.2003 МОЛ СШ № 2 м.Бельці 14,3 Зубков С., Зубкова О.

5 349 Тарар Аліна 04.07.2002 УКР Костопільський ОЛІФКС 14,7 Янчук С.І, КожаркоС.М.

6 забіг

1 37 Цукур Анна 25.11.2002 УКР КДЮСШ м. Чорноморськ 12,3 Стаднюк О.О.

2 14 Клімбіщук Ганна 18.01.2003 УКР облСДЮСШОР м. Одеса 14,0 Полінков С.М, Стаднюк О.О.

3 630 Жилінська Ніка 18.08.2003 УКР СДЮСШОР "Д" м. Одеса 14,1 Кутявіна О.Г., Бортовський В.Л.

4 2098 Шиян Світлана 24.02.2003 УКР СДЮСШОР м. Миколаїв 14,2 Львова-Грицак В.К., Грицак Ю.В, Шаповалова І.М.

5 11 Руденко Кристина 24.04.2002 МОЛ СДЮШОР № 3Бендери 14,6 Альохіна З.І.

7 забіг

1 277 Гроза Дар'я 19.11.2004 МОЛ СШ № 2 м.Бельці 13,3 Зубков С., Зубкова О.

2 314 Рошка Арина 26.01.2004 МОЛ СДЮШОР № 3 м.Бендери 14,0 Альохіна З.І.

3 5 Коломоєць Євгенія 01.08.2004 УКР ОСДЮШОР м. Кропивницький 14,4 Михалюкова Г.П.

4 1639 Панасюк Ілона 10.02.2004 УКР ДЮСШ № 3 м. Херсон 15,0 Ємельянов Ю.М.

8 забіг

1ПК 226 Контребуц Тетяна 14.03.2000 МОЛ СДЮШОР № 2 м. Тираспіль 12,5 Куліш І.Н.

2ПК 599 Чабан Ірина 22.09.2000 УКР ООСДЮСШОР м. Одеса 14,1 Полінков С.М, Стаднюк О.О.

БІГ  НА 100 м - ДІВЧАТА

Дата: 03.07.2018 рекорд 11.9

Час: 11.30 ФІНАЛ

Прізвище Ім*я

Дата 

народженн Час

ФІНАЛ "Б"

1 161 Афанасьєва Арина 25.07.2004 МОЛ СДЮШОР № 2 м. Тираспіль 13,2 Куліш І.Н.

2 272 Подгурська Катерина 06.11.2003 МОЛ СШ № 2 м.Бельці 13,4 Зубков С., Зубкова О.

3 1930 Даниш Діана 06.06.2003 УКР УФК м. Херсон 13,5 Сергєєв С.О., Нестеров О.Ю.

4 399 Каряка  Дар'я 10.06.2004 УКР КЗ ДЮСШ-1 м. Нікополь 13,5 Суханов А.В.

5 25 Коршунова Марія 10.02.2002 МОЛ СДЮШОР № 2 м. Тираспіль 13,6 Куліш І.Н.

6 636 Кравцова Олена 10.11.2002 УКР КДЮСШ "Локомотив" м. Подільськ 13,6 Бухарьова Л.В.

ФІНАЛ "А"

Місто: Чорноморськ, стадіон "Шкільний"

Змагання: Х Всеукраїнські  змагання "На призи 

Олімпійських чемпіонів Одещини", юнаки та дівчата 2001-

2004 р.н. 



1 37 Цукур Анна 25.11.2002 УКР КДЮСШ м. Чорноморськ 12,2 Стаднюк О.О.

2 621 Юхименко Катерина 04.05.2002 УКР КДЮСШ м. Чорноморськ 12,5 Малютін М.В.

3 347 Дмитренко Катерина 07.12.2001 УКР Костопільський ОЛІФКС 12,6 Янчук С.І, КожаркоС.М.

4 269 Гоба Каріна 18.09.2002 УКР Сокальська ДЮСШ 13,1 Пікунова М.М.

5 277 Гроза Дар'я 19.11.2004 МОЛ СШ № 2 м.Бельці 13,2 Зубков С., Зубкова О.

6 1676 Телесницька Олена 27.05.2002 УКР ОСДЮСШОР м.Рівне 13,2 Дубіч В.П.

Підпис рефері _________________________________ Секретар ____________________________

Ст. хронометрист_______________________________



Ст. на фініші __________________________________



Дата: 04.07.2018 рекорд  25,6

Час: 9,00 фінал 

№ 1 забіг

1 278 Гандрабура Дар'я 30.10.2004 МОЛ СШ № 2 м.Бельці 28,0 Зубков С., Зубкова О.

2 135 Лисенко Інна 12.07.2004 МОЛ СДЮШОР № 2 м. Тираспіль 28,7 Куліш І.Н.

1639 Панасюк Ілона 10.02.2004 УКР ДЮСШ № 3 м. Херсон DNS Ємельянов Ю.М.

2 забіг

1 33 Лукашевич Дар'я 03.03.2001 УКР КДЮСШ м. Чорноморськ 28,9 Стаднюк О.О.

2 279 Фулітко Анна-Марія 13.09.2003 МОЛ СШ № 2 м.Бельці 29,2 Зубков С., Зубкова О.

3 614 Тріфонова Дар'я 26.06.2002 УКР СДЮСШОР "Д" м. Одеса 29,3 Кутявіна О.Г., Бортовський В.Л.

3 забіг

1 125 Бергей Ксенія 25.07.2004 МОЛ СДЮШОР № 2 м. Тираспіль 28,4 Куліш І.Н.

2 630 Жилінська Ніка 18.08.2003 УКР СДЮСШОР "Д" м. Одеса 29,9 Кутявіна О.Г., Бортовський В.Л.

3 104 Донич Євгенія 20.04.2004 МОЛ ССШ №3 ГУОМС м.Кишинів 33,5 Ванічкін А., Руденко

349 Антонюк Анна 20.04.2004 УКР Костопільський ОЛІФКС DNS Фінчук Т.Л, Мурза А.О.

4 забіг

1 2095 Гаценко Поліна 02.12.2001 УКР ВУФК м. Миколаїв 26,6 Єрошкіна О.В., Шалар І.Г.

2 25 Коршунова Марія 10.02.2002 МОЛ СДЮШОР № 2 м. Тираспіль 28,3 Куліш І.Н.

3 156 Вечтомова Ганна 12.04.2001 УКР СДЮСШОР "Д" м. Одеса 29,3 Кутявіна О.Г., Бортовський В.Л.

4 2114 Москвич Анастасія 26.11.2001 УКР СДЮСШОР м. Миколаїв DNS Чумаченко М.М., Ковпак А.Ф.

5 забіг

1 1651 Машаненкова Анна 18.09.2003 УКР ОСДЮСШОР м. Рівне 29,1 Чулаєвський Н.Ю.

2 65 Ожо Розмері 07.12.2001 МОЛ ССШ №3 ГУОМС м.Кишинів 29,7 Ванічкін А., Руденко

3 13 Артюхова Варвара 07.08.2002 МОЛ СДЮШОР № 3Бендери 29,8 Альохіна З.І.

4 836 Холодних Дар'я 10.06.2002 УКР ДЮСШ № 3 м. Херсон 31,8 Ємельянов Ю.М.

6 забіг

1 343 Гуріна Валерія 08.05.2004 УКР Костопільський ОЛІФКС 26,8 Янчук С.І, КожаркоС.М, Рябушко Ю.В.

2 314 Рошка Арина 26.01.2004 МОЛ СДЮШОР № 3Бендери 28,9 Альохіна З.І.

3 848 Ярошик Діана 2004 УКР КЗ ОКДЮСШ ХОР м. Олешки 28,9 Веремієнко А.П.

БІГ  НА 200 м - ДІВЧАТА

Місто: Чорноморськ, стадіон "Шкільний"

Змагання: Х Всеукраїнські змагання з легкої атлетики 

"На призи Олімпійських чемпіонів Одещини", юнаки та 

дівчата 2001-2004 р.н. 



4 7 Туригіна Анастасія 10.05.2004 УКР КДЮСШ м. Чорноморськ 31,6 Дедюхін С.А.

7 забіг

1 252 Іванченко Дар'я 02.11.2001 МОЛ СДЮШОР № 2 м. Тираспіль 29,1 Іванченко О.П.

2 11 Руденко Кристина 24.04.2002 МОЛ СДЮШОР № 3Бендери 30,4 Альохіна З.І.

2103 Савенко Єлізавета 04.01.2002 УКР СДЮСШОР м. Миколаїв DNS Чумаченко М.М., Чумаченко Ю.В., Ковпак А.Ф.

603 Москаленко Анастасія 11.01.2001 УКР СДЮСШОР "Д" м. Одеса DNS Москаленко В.І.

8 забіг

1 1060 Дарієнко Софія 17.02.2005 УКР СДЮСШОР "Д" м. Одеса 27,2 Кутявіна О.Г., Бортовський В.Л.

2 1933 Магаляс Ксенія 14.06.2004 УКР УФК м. Херсон 27,9 Трикоз С.А., Нестеров О.Ю.

3 850 Буравицька Катерина 2003 УКР КЗ ОКДЮСШ ХОР м. Олешки 28,4 Веремієнко А.П.

4 1930 Даниш Діана 06.06.2003 УКР УФК м. Херсон DNS Сергєєв С.О., Нестеров О.Ю.

9 забіг

1 161 Афанасьєва Арина 25.07.2004 МОЛ СДЮШОР № 2 м. Тираспіль 27,4 Куліш І.Н.

2 269 Гоба Каріна 18.09.2002 УКР Сокальська ДЮСШ 27,4 Пікунова М.М.

3 1676 Телесницька Олена 27.05.2002 УКР ОСДЮСШОР м.Рівне 27,8 Дубіч В.П.

4 272 Подгурська Катерина 06.11.2003 МОЛ СШ № 2 м.Бельці 28,4 Зубков С., Зубкова О.

10 забіг

1 37 Цукур Анна 25.11.2002 УКР КДЮСШ м. Чорноморськ 25,7 Стаднюк О.О.

2 621 Юхименко Катерина 04.05.2002 УКР КДЮСШ м. Чорноморськ 26,5 Малютін М.В.

3 2091 Косюга Дар'я 27.05.2004 УКР ВУФК м. Миколаїв 27,3 Кілярський В.Г., Добровольська Т.Л.

4 1203 Сорокендя Олена 12.04.2002 УКР МДЮСШ м. Жмеринка 27,6 Чистяк Н.Б.

11 забіг

1ПК 226 Контребуц Тетяна 14.03.2000 МОЛ СДЮШОР № 2 м. Тираспіль 25,5 Куліш І.Н.

2ПК 204 Кравченко Кристина 28.01.1995 МОЛ СДЮШОР № 2 м. Тираспіль 26,3 Емельянов В.Д.



Дата: 03.07.2018 рекорд 54,84

Час: 11,20 ФІНАЛ

№ 1 забіг

1 1933 Магаляс Ксенія 14.06.2004 УКР УФК м. Херсон 1.02,0 Трикоз С.А., Нестеров О.Ю.

2 278 Гандрабура Дар'я 30.10.2004 МОЛ СШ № 2 м.Бельці 1.04,2 Зубков С., Зубкова О.

3 2089 Запша Марія 14.06.2003 УКР СДЮСШОР м. Миколаїв 1.04,3 Грицак Ю.В.

4 316 Боголуцька Яна 29.04.2003 УКР Костопільський ОЛІФКС 1.10,6 бр.Дітлашка, Боголуцька А.

2 забіг

1 850 Буравицька Катерина 2003 УКР КЗ ОКДЮСШ ХОР м. Олешки 1.05,2 Веремієнко А.П.

2 74 Павлова Владислава 22.08.2001 МОЛ СДЮШОР № 2 м. Тираспіль 1.07,8 Фатерзик П.Д.

3 160 Марченко Аліна 21.03.2004 УКР КДЮСШ м. Чорноморськ 1.08,2 Малютін М.В.

4 104 Донич Євгенія 20.04.2004 МОЛ ССШ №3 ГУОМС м.Кишинів 1.19,4 Ванічкін А., Руденко

3 забіг

1 1203 Сорокендя Олена 12.04.2002 УКР МДЮСШ м. Жмеринка 1.00,8 Чистяк Н.Б.

2 135 Лисенко Інна 12.07.2004 МОЛ СДЮШОР № 2 м. Тираспіль 1.05,5 Куліш І.Н.

3 614 Тріфонова Дар'я 26.06.2002 УКР СДЮСШОР "Д" м. Одеса 1.10,1 Кутявіна О.Г., Бортовський В.Л.

349 Антонюк Анна 20.04.2004 УКР Костопільський ОЛІФКС DNS Фінчук Т.Л, Мурза А.О.

4 забіг

1 1060 Дарієнко Софія 17.02.2005 УКР СДЮСШОР "Д" м. Одеса 1.01,6 Кутявіна О.Г., Бортовський В.Л.

2 125 Бергей Ксенія 25.07.2004 МОЛ СДЮШОР № 2 м. Тираспіль 1.04,9 Куліш І.Н.

3 1651 Машаненкова Анна 18.09.2003 УКР ОСДЮСШОР м. Рівне 1.07,3 Чулаєвський Н.Ю.

5 забіг

1 168 Трапезнікова Поліна 26.04.2002 УКР ООСДЮСШОР Одеса 1.04,0 Ітрухін О.В.

2 252 Іванченко Дар'я 02.11.2001 МОЛ СДЮШОР № 2 м. Тираспіль 1.06,1 Іванченко О.П.

3 309 Фалес Крістіна 17.03.2002 УКР Костопільський ОЛІФКС 1.13,5 бр.Дітлашка

6 забіг

1 2091 Косюга Дар'я 27.05.2004 УКР ВУФК м. Миколаїв 1.00,6 Кілярський В.Г., Добровольська Т.Л.

2 836 Гончарова Єлизавета 2003 УКР КЗ ОКДЮСШ ХОР м. Олешки 1.03,1 Веремієнко А.П.

Змагання: Х Всеукраїнські змагання з легкої атлетики "На 

призи Олімпійських чемпіонів Одещини", юнаки та дівчата 

2001-2004 р.н. 

Місто: Чорноморськ, стадіон "Шкільний"

БІГ  НА 400 м - ДІВЧАТА



3 837 Мок Тетяна 28.03.2003 УКР ХВУФК м. Херсон 1.04,5 Сергєєв С.О., Суббота О.В.

343 Гуріна Валерія 08.05.2004 УКР Костопільський ОЛІФКС DNS Янчук С.І, КожаркоС.М, Рябушко Ю.В.

7 забіг

1 826 Кондакова Каріна 08.10.2003 УКР ХВУФК м. Херсон 1.00,2 Сергєєв С.О.

2 306 Кособуцька Анастасія 24.02.2002 УКР Костопільський ОЛІФКС 1.03,2 Фінчук Т.Л, Мурза А.О.

3 848 Ярошик Діана 2004 УКР КЗ ОКДЮСШ ХОР м. Олешки 1.05,5 Веремієнко А.П.

4 1645 Кононова Дар'я 21.02.2004 УКР ДЮСШ № 3 м. Херсон 1.08,4 Манахімов С.Ю,

8 забіг

1ПК 204 Кравченко Кристина 28.01.1995 МОЛ СДЮШОР № 2 м. Тираспіль 59.1 Емельянов В.Д.

2ПК 151 Александрова Ангеліна 22.07.2000 МОЛ СДЮШОР № 2 м. Тираспіль 1.08,8 Рибакова Н.М.



Дата: 03.07.2018 рекорд 4:37,89

Час: 9,00 ФІНАЛ

місце 1 забіг

1 2083 Кузьменко Анна 10.09.2002 УКР ВУФК м. Миколаїв 5.09,0 Кілярський В.Г, Дарієнко О.І.

2 1188 Щаслива Валентина 14.07.2003 УКР МДЮСШ м. Жмеринка 5.09,7 Чистяк Н.Б.

3 1199 Щаслива Світлана 17.07.2003 УКР МДЮСШ м. Жмеринка 5.10,2 Чистяк Н.Б.

4 2000 Штипуляк Ія 29.11.2004 УКР КДЮСШ м. Чорноморськ 5.14,0 Малютін М.В.

5 306 Кособуцька Дарина 02.07.2003 УКР Костопільський ОЛІФКС 5.18,7 Фінчук Т.Л, Мурза А.О.

6 1686 Браценюк Софія 26.02.2002 УКР ОСДЮСШОР м.Рівне 5.20,0 Дубіч В.П.

7 822 Антоненко Дар'я 2003 УКР КЗ ОКДЮСШ ХОР м. Олешки 5.42,3 Веремієнко А.П.

8 1322 Щербак Яна 26.09.2003 УКР ДЮСШ м.Білопілля 5.43,1 Лазоркін Р.О.

9 396 Дайнега Катерина 01.05.2004 УКР КЗ ДЮСШ-1 м. Нікополь 6.06,2 Суханов А.В.

2089 Запша Марія 14.06.2003 УКР СДЮСШОР м. Миколаїв DNS Грицак Ю.В.

603 Задойко Анна 16.10.2001 УКР СДЮСШОР "Д" м. Одеса DNS Масунов Л.І, Масунова О.В.

Змагання: Х Всеукраїнські змагання з легкої атлетики "На 

призи Олімпійських чемпіонів Одещини", юнаки та 

дівчата 2001-2004 р.н. 

Місто: Чорноморськ, стадіон "Шкільний"

БІГ  НА 1500 м - ДІВЧАТА



БІГ  НА 100 м з/б - ДІВЧАТА   h-76.2

Дата: 03.07.2018 рекорд 14.67

Час: 9,45

1 забіг

1 343 Гуріна Валерія 08.05.2004 УКР Костопільський ОЛІФКС 16,6 Янчук С.І, КожаркоС.М, Рябушко Ю.В.

2 636 Кравцова Олена 10.11.2002 УКР КДЮСШ "Локомотив" м. Подільськ 17,7 Бухарьова Л.В.

3 304 Сулумова Ірина 30.10.2003 УКР КДЮСШ "Локомотив" м. Подільськ 22,0 Білолипецьких Л.О.

622 Гоцуленко Юлія 15.07.2002 УКР КДЮСШ "Локомотив" м. Подільськ DNF Білолипецьких Л.О.

Змагання: Х Всеукраїнські змагання з легкої атлетики "На 

призи Олімпійських чемпіонів Одещини", юнаки та 

дівчата 2001-2004 р.н. 

Місто: Чорноморськ, стадіон "Шкільний"



Дата: 04.07.2018 Рекорд: 43,62

Час: 11,10 ФІНАЛ

1 забіг

1 610 Ляшенко Іванна 13.12.2003 УКР СДЮСШОР "Д" м. Одеса 49.3 Орлова Т.Г., Олійник І.А.

2 14 Клімбіщук Ганна 18.01.2003 УКР ООСДЮСШОР м. Одеса 51.9 Полінков С.М, Стаднюк О.О.

2 забіг

1 826 Кондакова Каріна 08.10.2003 УКР ХВУФК м. Херсон 47.9 Сергєєв С.О.

2 2091 Косюга Дар'я 27.05.2004 УКР ВУФК м. Миколаїв 50.6 Кілярський В.Г., Добровольська Т.Л.

3 304 Сулумова Ірина 30.10.2003 УКР КДЮСШ "Локомотив" м. Подільськ 1:00.1 Білолипецьких Л.О.

Змагання: Х Всеукраїнські змагання з легкої атлетики 

"На призи Олімпійських чемпіонів Одещини", юнаки та 

дівчата 2001-2004 р.н. 

Місто: Чорноморськ, стадіон "Шкільний"

БІГ  НА 300 м з/б - ДІВЧАТА  h-76.2



Дата: 04.07.2018 Рекорд: 2:09,34

Час: 11,00 ФІНАЛ

1 забіг

1 1645 Кононова Дар'я 21.02.2004 УКР ДЮСШ № 3 м. Херсон 2:34.0 Манахімов С.Ю,

2 636 Звірянська Дар'я 18.01.2005 УКР КДЮСШ "Локомотив" м. Подільськ 2:37.2 Бухарьова Л.В.

3 160 Марченко Аліна 21.03.2004 УКР КДЮСШ м. Чорноморськ 2:40.6 Малютін М.В.

4 396 Дайнега Катерина 01.05.2004 УКР КЗ ДЮСШ-1 м. Нікополь 2:48.6 Суханов А.В.

5 1452 Шарунова Влада 10.10.2006 УКР СДЮСШОР "Д" м. Одеса 2:52.0 Кутявіна О.Г., Бортовський В.Л.

397 Ясногор Світлана 19.11.2004 УКР КЗ ДЮСШ-1 м. Нікополь DNS Суханов А.В.

2 забіг

1 2089 Запша Марія 14.06.2003 УКР СДЮСШОР м. Миколаїв 2:32.7 Грицак Ю.В.

2 1686 Браценюк Софія 26.02.2002 УКР ОСДЮСШОР м.Рівне 2:33.1 Дубіч В.П.

3 822 Антоненко Дар'я 2003 УКР КЗ ОКДЮСШ ХОР м. Олешки 2:43.0 Веремієнко А.П.

4 1644 Баданіна Карина 17.10.2003 УКР ДЮСШ № 3 м. Херсон 2:44.0 Манахімов С.Ю,

309 Кирильчук Яна 17.10.2003 УКР Костопільський ОЛІФКС DNS Фінчук Т.Л, Мурза А.О.

74 Павлова Владислава 22.08.2001 МОЛ СДЮШОР № 2 м. Тираспіль DNS Фатерзик П.Д.

3 забіг

1 1199 Щаслива Світлана 14.07.2003 УКР МДЮСШ м. Жмеринка 2:27.5 Чистяк Н.Б.

2 1188 Щаслива Валентина 14.07.2003 УКР МДЮСШ м. Жмеринка 2:28.1 Чистяк Н.Б.

3 2083 Кузьменко Анна 10.09.2002 УКР ВУФК м. Миколаїв 2:29.5 Кілярський В.Г, Дарієнко О.І.

4 2000 Штипуляк Ія 29.11.2004 УКР КДЮСШ м. Чорноморськ 2:29.8 Малютін М.В.

5 1705 Желязко Аліна 13.04.2003 УКР ОСДЮСШОР м.Рівне 2:46.0 Машанєнков О.В.

6 837 Мок Тетяна 28.03.2003 УКР ХВУФК м. Херсон 2:30.2 Сергєєв С.О., Суббота О.В.

7 836 Гончарова Єлизавета 2003 УКР КЗ ОКДЮСШ ХОР м. Олешки 2:30.5 Веремієнко А.П.

168 Трапезнікова Поліна 26.04.2002 УКР ООСДЮСШОР Одеса DNS Ітрухін О.В.

4 забіг

1ПК 151 Александрова Ангеліна 22.07.2000 МОЛ СДЮШОР № 2 м. Тираспіль 2:40.6 Рибакова Н.М.

Змагання: Х Всеукраїнські змагання з легкої атлетики "На 

призи Олімпійських чемпіонів Одещини", юнаки та дівчата 

2001-2004 р.н. 

Місто: Чорноморськ, стадіон "Шкільний"

БІГ  НА 800 м - ДІВЧАТА



ст. № 1 спроба 2 спроба 3 спроба 4 спроба 5 спроба 6 спроба

1 347 Дмитренко Катерина 07.12.2001 Костопільський ОЛІФКС 5,29 5,39 Х 5,00 Х Х 5,39 Янчук С.І, КожаркоС.М.

2 1706 Козлинець Марія 04.09.2001 ОСДЮСШОР м.Рівне 4,90 Х 5,08 5,07 5,04 5,36 5,36 Чулаєвська Н.Ю.

3 1451 Миронець Дар'я 11.10.2001 ДВУОР ім. Бубки 4,31 4,89 5,04 5,20 Х 5,20 5,20 Кутявіна О.Г., Задорожний П.І.

4 280 Паша Влада 10.10.2002 СШ № 2 м.Бельці 4,83 5,15 4,78 Х 5,07 Х 5,15 Зубков С., Зубкова О.

5 622 Гоцуленко Юлія 15.07.2002 КДЮСШ "Локомотив" м. Подільськ 4,95 Х 5,00 4,87 5,12 Х 5,12 Білолипецьких Л.О.

6 2098 Шиян Світлана 24.02.2003 СДЮСШОР м. Миколаїв 4,35 4,62 4,81 Х 4,91 4,65 4,91 Львова-Грицак В.К., Грицак Ю.В, Шаповалова І.М.

7 399 Каряка Дар'я 10.06.2004 КЗ ДЮСШ-1 м. Нікополь 4,64 4,60 4,84 Х 4,74 4,89 4,89 Суханов А.В.

8 602 Глущук Анна 27.12.2002 КДЮСШ "Локомотив" м. Подільськ 4,48 4,71 4,82 4,61 Х 4,81 4,82 Білолипецьких Л.О.

9 277 Гроза Дар'я 19.11.2004 СШ № 2 м.Бельці 4,47 4,51 4,58 4,58 Зубков С., Зубкова О.

11 Тітова Джулія 22.10.2002 облСДЮСШОР м. Одеса 4,35 Х 4,73 4,73 Полінков С.М, Стаднюк О.О.

636 Кравцова Олена 10.11.2002 КДЮСШ "Локомотив" м. Подільськ 4,53 Х 4,43 4,53 Бухарьова Л.В.

10 270 Залесська Дар'я 30.09.2001 СШ № 2 м.Бельці Х 4,47 Х 4,47 Зубков С., Зубкова О.

13 2099 Швець Олена 26.02.2004 СДЮСШОР м. Миколаїв Х Х 4,39 4,39 Чумаченко М.М., Чумаченко Ю.В., Ковпак А.Ф.

14 97 Чорна Валерія 01.04.2001 облСДЮСШОР м. Одеса Х Х 4,23 4,23 Полінков С.М, Стаднюк О.О.

15 337 Тарар Алла 04.07.2002 Костопільський ОЛІФКС 4,20 4,14 Х 4,20 Янчук С.І, КожаркоС.М.

16 5 Коломоєць Євгенія 01.08.2004 ОСДЮШОР м. Кропивницький 3,28 Х 4,10 4,10 Михалюкова Г.П.

17 148 Мусліх Ганна 26.06.2003 СДЮСШОР "Д" м. Одеса 3,86 4,08 Х 4,08 Басарський О.Д.

18 4 Чорна Вікторія 01.04.2001 облСДЮСШОР м. Одеса 3,72 Х 3,54 3,72 Полінков С.М, Стаднюк О.О.

19 304 Сулумова Ірина 30.10.2003 КДЮСШ "Локомотив" м. Подільськ Х Х 3,62 3,62 Білолипецьких Л.О.

20 3 Коновальчук Христина 31.08.2005 ОСДЮШОР м. Кропивницький Х 3,17 Х 3,17 Михалюкова Г.П.

203 Коновальчук Анастасія 31.08.2005 ОСДЮШОР м. Кропивницький Х Х Х NM Михалюкова Г.П.

30 Тєрєнтьєва Аліса 28.08.2002 ССШ №3 ГУОМС м.Кишинів Х Х Х NM Ванічкін А., Руденко

604 Мальнева Анна 13.09.2002 СДЮСШОР "Д" м. Одеса Х Х Х NM Москаленко В.І.

636 Кравцова Олена 10.11.2002 КДЮСШ "Л" м.Подольськ DNS Бухарьова Л.В.

2115 Михайловська Софія 09.03.2004 СДЮСШОР м. Миколаїв DNS Ільїн А.С.

СТРИБКИ У ДОВЖИНУ- ДІВЧАТА

місто

попередні

Змагання: Х Всеукраїнські змагання з легкої атлетики "На призи Олімпійських чемпіонів 

Одещини", юнаки та дівчата 2001-2004 р.н.

Місто: Чорноморськ, Стадіон "Шкільний"

Дата:04.07.2018

Час: 9.00

№ з/п

Прізвище, ім"я 

учасника дата народж.

фінал

краща



місце ст. № Прізвище ім'я дата нар. місто 130 135 140 145 150 155 160 165 170 175 180 краший

1 2113 Озерянова Дар'я 10.11.2003 СДЮСШОР м. Миколаїв 0 0 0 0 0 0 0 180 Чумаченко М.М., Ковпак А.Ф. РЕКОРД ЗМАГАНЬ

2 2080 Макаренко Катерина 23.05.2001 СДЮСШОР м. Миколаїв 0 0 0 0 0 ХХХ 175 Ільїн А.С.

3 1451 Миронець Дар'я 11.10.2001 ДВУОР ім. Бубки 0 0 0 Х0 ХХ0 ХХХ 160 Кутявіна О.Г., Задорожний П.І.

3 2103 Савенко Єлізавета 04.01.2002 СДЮСШОР м. Миколаїв 0 0 Х0 ХХ0 ХХХ 160 Чумаченко М.М., Чумаченко Ю.В., Ковпак А.Ф.

5 2114 Москвич Анастасія 26.11.2001 СДЮСШОР м. Миколаїв 0 0 0 ХХХ 155 Чумаченко М.М., Ковпак А.Ф.

6 2115 Михайловська Софія 09.03.2004 СДЮСШОР м. Миколаїв 0 0 0 ХХ0 ХХХ 155 Ільїн А.С.

7 2099 Швець Олена 26.02.2004 СДЮСШОР м. Миколаїв 0 0 0 Х0 ХХХ 150 Чумаченко М.М., Чумаченко Ю.В., Ковпак А.Ф.

8 602 Черкасова Анастасія 02.09.2003 СДЮСШОР "Д" м. Одеса 0 0 ХХХ 140 Москаленко В.І.

9 5 Коломоєць Євгенія 01.08.2004 ОСДЮШОР м. Кропивницький Х0 0 Х0 ХХХ 140 Михалюкова Г.П.

10 1940 Скіданова Аліна 30.04.2003 УФК м. Херсон Х0 ХХХ 135 Кучіна Д.О., Ємельянов Ю.М.

ПК 976 Семанюк Катерина 23.02.2000 СДЮСШОР "Д" м. Одеса 0 Х0 ХХХ 155 Кутявіна О.Г., Гливинський Р.Й.

СТРИБКИ У ВИСОТУ- ДІВЧАТА

Змагання: Х Всеукраїнські змагання з легкої атлетики "На призи Олімпійських 

чемпіонів Одещини", юнаки та дівчата 2001-2004 р.н. Дата:03.07.2018              ФІНАЛ

Місто: Чорноморськ, Стадіон "Шкільний" Час: 9,30 рекорд: 179 см



ШТОВХАННЯ  ЯДРА (3 кг)- ДІВЧАТА

місце 1 спроба 2 спроба 3 спроба 4 спроба 5 спроба 6 спроба

1 Глущук Анна 27.12.2002 КДЮСШ "Л" м. Подільськ 11,76 12,11 11,97 11,68 х 12,08 12,11 Білолипецьких Л.О.

2 Варволік Вікторія 08.04.2001 Маньківська ДЮСШ 10,31 10,53 х 10,76 11,11 10,69 11,11 Дубовик О.М.

3 Авраменко Валентина 16.03.2003 ДЮСШ м.Білопілля 10,27 11,02 х 10,12 10,76 10,87 11,02 Лазоркіна Р.О.

4 Приймачук Ніна 04.05.2004 КДЮСШ "Л" м. Подільськ 9,57 10,40 х 9,64 9,83 9,79 10,40 Бухарьова Л.В.

5 Марченко Ліза 09.09.2004 КЗ ДЮСШ-1 м. Нікополь х х 9,66 9,24 9,03 8,78 9,66 Суханов А.В.

6 Мусліх Ганна 26.06.2003 СДЮСШОР "Д" м. Одеса 8,42 8,79 8,89 8,78 9,14 8,92 9,14 Басарський О.Д.

7 Биля Катерина 15.05.2002 СДЮШОР № 2 м. Тираспіль х 8,53 8,84 8,50 х 8,05 8,84 Іванко О.Ф.

8 Бузівська Каріна 28.06.2003 Маньківська ДЮСШ 8,21 х 8,80 8,40 х 8,08 8,80 Дубовик О.М.

9 Дармограй Мар'яна 06.08.2002 Маньківська ДЮСШ 8,46 8,73 8,37 8,73 Дубовик О.М.

10 Прокопенко Олександра 15.09.2003 ДЮСШ-3 м. Херсон 7,89 8,04 8,62 8,62 Тімолаєв О.О., Насонова Т.В., Ємельянов Ю.М.

11 Волинська Вікторія 15.06.2002 КДЮСШ м. Чорноморськ 7,39 7,84 7,62 7,84 Сіваченко О.Б.

12 Гуленко Сніжана 02.03.2003 Маньківська ДЮСШ 6,94 7,70 7,56 7,70 Дубовик О.М.

13 Мосійчук Ольга 22.01.2003 Костопільський ОЛІФКС 6,57 7,70 6,77 7,70 Янчук С.І, КожаркоС.М.

14 Кухарська Ганна 19.09.2005 ДЮСШ № 3 м. Херсон 7,09 7,43 7,05 7,43 Манахімов С.Ю.

15 Поп Яна 28.01.2004 КДЮСШ "Л" м. Подільськ 7,04 6,81 5,52 7,04 Білолипецьких Л.О.

16 Ясногор Світлана 29.11.2004 КЗ ДЮСШ-1 м. Нікополь 6,93 6,47 6,35 6,93 Суханов А.В.

попередні

Змагання: Х Всеукраїнські змагання з легкої атлетики "На призи Олімпійських 

чемпіонів Одещини", юнаки та дівчата 2001-2004 р.н.

Час: 9,30

краща

фінал
Прізвище, ім"я учасника дата народж. місто
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